
Zarządzenie Nr 379/24  

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Gminnej Biblioteki Publicznej w Brudzeniu Dużym  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2020 r. 

poz. 194 ze zm.) oraz § 3 pkt 5 i § 10 pkt 1 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Brudzeniu Dużym zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 08 stycznia 2024 r. powierzam Panu Marcinowi Hubertowi Piotrowskiemu pełnienie 

obowiązków dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Brudzeniu Duży.  

§ 2 

1. Szczegółowy zakres powierzonych spraw i upoważnień zostanie określony odrębnym 

dokumentem. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


